Interappenninici
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FOA0244 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
PROVA CRONOMETRATA - SG GARA CAL. FED. O REG. N° 47167
COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' S.C. NAPOLI A.D.
LOCALITA' Roccaraso DATA 8/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERELLA F. 34797 NOME PISTA PALLOTTIERI SX
ARBITRO FEDERICI A. 35002 PARTENZA 1980 m
ASSISTENTE ARBITRO VERDECCHIA M. 30387 ARRIVO 1720 m
DIRETTORE DI GARA PETRELLA G. 31149 DISLIVELLO 260 m
LUNGHEZZA 1210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/159/CAB/A

TRACCIATORE PAOLO A.
APRIPISTA - A - -B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.10
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

GRUPPO 1
151 57201 VERLINGIERI Asia 206.95 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA AD. ...
152 62750 BIANCHI Alice 23523 2008 CAE 00746 S.C. CERRETO LAGO COLLA ...
153 58593 DI SABATINO Alessandra 194.61 2007 CAB 00582 S.C. EUR ASD. ...
154 57515 DAUTI Semire 156.54 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D.
155 60032 VALENTINI Caterina 386.02 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ASD. ...
156 58445 PETRINI Laila 261.86 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ASD. ...
157 60201 INNOCENZI llaria 339.18 2008 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL O
158 60666 SORLETI Sofia 316.17 2008 CAT 00248 S.C. AMIATA ASD. ...
159 57885 DEL SOLDATO Sara 293.12 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. ...
160 61423 CALABRO' Carlotta 37225 2008 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
161 62443 BEZZINI Rebecca 261.45 2008 CAT 03320 S.C. TRACCE BIANCHE A.S
162 57967 PISTILLI Valentina 178.49 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.

GRUPPO 2
163 56574 BORGNA Teresa 340.87 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
164 58462 SARDU Eleonora 263.67 2007 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA AS.D.
165 57821 MANDER Martina 237.32 2007 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. .
166 58170 ANFOSSO Beatrice 296.97 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE AS. ...
167 664166 FRACASSI Gaia Elena 319.76 2008 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
168 60608 GHIGLIONE Ginevra 370.81 2008 LI 03364 SNOW TEAM SANREMO ASD ...
169 60089 GASPARRINI Matilde 337.10 2007 CAT 00775 S.C. SAT MONTECATINI TE ...
170 56666 CARONTI Alice 280.53 2007 CAM 03654 BBC TEAM ASD
171 58890 BONADIO Marta 280.47 2007 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA A.S.D.
172 62811 MAUROGIOVANNI Margherita 235.83 2008 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
173 62502 GUGLIELMI Emma 220.32 2008 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA AS.D.

GRUPPO 3
174 58036 FERRARA Giuliana 238.02 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA AD. ...
175 63067 PRANZINI Livia 334.02 2008 CAE 00967 AS.D. SCI CLUB SCHA M ...
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NUM
PETT

176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186

187
188
189
190
191

192
193
194

08-02-2023 / Roccaraso

NUMERO
CODICE

58031
58852
60964
62345
658606

661729
63262
702857
57993
666521
58324

62104
61119
59016
61313
57971

60557
661397
61953

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COPPEDE' Giulia
DOLCEAMORE Francesca
LENZINI Greta
CARONTI Asia

PITTORI Giuliana

ALBERTINI Greta
SANTUCCI Arianna
SERAFINI Beatrice
DE MARIA Lucrezia
PITTORI Lavinia
BALBINOT Vittoria

NOSCHESE Letizia
CAPOBIANCO Rachele
CAFISSI Vittoria Maria
SETTE Ludovica
BALDUINI Flavia

CANTALUPO Vera
DI GIORGIO Laila

D'AMICO CUCCHIELLA Lavinia

PUNTI

337.43

352.53
242.51
264.58

GRUPPO 4

326.28
243.10
328.13
221.80
264.58
241.57

GRUPPO 5

304.52
349.06
366.11
327.41

GRUPPO 6

264.80

264.58
264.58

ANNO

2007
2007
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2007
2008
2007

2008
2008
2007
2008
2007

2008
2008
2008

COoM

CAT
CAB
CAE
CAM
CAB

CAE
CAB
CAE
CAM
CAB
CAM

CAM
CAB
CAE
CAM
CAB

CAM
CAB
CAB

COD.

03320
03405
00033
03654
00582

00746
02351
00033
00520
02351
00087

00520
00582
00033
03330
00660

00520
00582
02351

SOCIETA’

S.C. TRACCE BIANCHE A.S
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. SESTOLA AS.D.

BBC TEAM ASD

S.C. EUR AS.D.

S.C. CERRETO LAGO COLLA
S.C. OVINDOLI AD.

S.C. SESTOLA AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. OVINDOLI A.D.

S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. EUR AS.D.

S.C. SESTOLA AS.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D.
S.C. CAMPO FELICE - ROC

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. EUR AS.D.
S.C. OVINDOLI AD.
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Interappenninici
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_MOA0243  Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47167
COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' S.C. NAPOLI A.D.
LOCALITA' Roccaraso DATA 8/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERELLA F. 34797 NOME PISTA PALLOTTIERI SX
ARBITRO FEDERICI A. 35002 PARTENZA 1980 m
ASSISTENTE ARBITRO VERDECCHIA M. 30387 ARRIVO 1720 m
DIRETTORE DI GARA PETRELLA G. 31149 DISLIVELLO 260 m
LUNGHEZZA 1210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/159/CAB/A

TRACCIATORE PAOLO A.
APRIPISTA - A - LE DONNE L. - B - DE CESARE E.

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.10
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U16 ALLIEVI - MASCHILE

GRUPPO 1
195 56808 ATTANASIO Luigi 191.35 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI AD.
196 58354 TARICANI Valerio  Massimo 240.73 2007 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
197 668965 VASTA Ludovico 2008 SIC 03303 A.S.D. VULKANO SKI RACE
198 61487 PICCONE Andrea 199.93 2008 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A.S.D.
199 59330 COSTELLA Vittorio 269.34 2007 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA AS.D.
200 61294 SCALISI Giovanni 239.20 2008 CAB 02351 S.C. OVINDOLI AD.
201 62303 MAZZAGLIA Gianluca Maria 2008 SIC 01758 A.S.D. S.C. ETNA
202 57658 FOSSATI Federico 227.45 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
203 58415 PICCINETTI Raffaele 346.27 2007 CAT 00248 S.C. AMIATA AS.D.
204 56994 MIGONE Carlo Maria 266.51 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEVA A.
205 58346 GHIGNONI Leonardo 221.78 2007 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
206 61688 ROSSI Riccardo 237.98 2008 CAE 00967 AS.D. SCI CLUB SCHIA M
207 57769 MORETTI Filiberto 247.74 2007 CUM 03215 S.C. NAZIONALE A.D.
208 56767 LALLINI Edoardo 197.80 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
209 59179 TINTORRI Alessandro 270.09 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D.
GRUPPO 2
210 61690 BRUNOZZI Gabriele 212.64 2008 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
211 57133 SARTI Francesco 29419 2007 CAT 00775 S.C. SAT MONTECATINI TE
212 63653 CIRRINCIONE Sebastiano 24718 2008 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
213 61575 DI MARE Antonio 205.55 2008 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
214 60877 VANZINI Niccolo 278.57 2008 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D.
215 61524 BADINO Marco 321.01 2008 LI 02783 SPORTING ALPI MARITTIME
216 63522 DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone 24497 2008 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA AS.D.
217 57065 PINTO Giovanni Tommaso 217.29 2007 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
218 56946 MATERAZZO Lucio 231.28 2007 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
219 59094 LACCHI Alessandro 257.57 2007 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
220 57355 LAMBERTINI Giorgio 303.23 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D.
221 57304 BOTTINELLI Filippo 27422 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
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NUM
PETT

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252
253
254

255
256
257
258
259
260

261
262

263
264
265
266
267
268
269
270

08-02-2023 / Roccaraso

NUMERO
CODICE

60218
60100
658463
59320
57770
56829
61940
63336
63005
666121
62363
62243

668770
62655
665170
57538
61327
61559
63579
61724
60737
60361
58406
60967

60473
666472
60843
61679
57013
58359
60981
62207
59660

663683
662778
60267
57328
63549
62011

63291
61651

62416
62405
670317
58114
88652
62112
62543
58553

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRASNETTI KARL Fredrik
TROIANO Niccolo'
NANETTI Giacomo
PARISI Marco
NAPOLITANO Alessandro
TAFFETANI Edoardo
FILLIPPESCHI Artico
CIRAVEGNA Matteo
BARBOLINI Alberto

DI MATTEO Emanuele
GOLA Francesco
MATTEI Federico

PIZZUTILO Cristiano
BARBANTE Manuel
BALDUZZI Emanuele
PONZO Andrea
ERCOLANI Ettore
GRASSI Giulio
PERA llario

IARUSSI Leonardo
BENIGNI Jacopo
CIRRINCIONE Francesco
GALEANI Valerio
MAGGIALI Giorgio

RETACCHI Giacomo
CORRADINI Tommaso
STEFONI Federico
CAPPELLINI Riccardo
MANCINI Mario
FERRARA Dominic
PELLICONE Francesco
CINTI Marco

LUPI Alessio

LENTINI Sebastiano
TAGLIAFERRI Edoardo
BASSO Giorgio

CENTIOLI Leonardo
D'ALESSIO Andrea Lorenzo
RAFFECA Niccolo'

MONTORO Giovanni
BRANCACCIO Stefano

RUCCI Manuel
LOZITO Luca
MORISI Pietro
MOLINARI Alessandro
VARALLO Leonardo
DI CICCO Giancarlo
CARDILLO Giovanni
D'ANNA Daniel

Luigi

PUNTI

GRUPPO 3

349.20
301.84
273.28
341.59
244.99

349.20
358.76
257.80
280.58
322.63
308.25

GRUPPO 4

297.86

271.57
349.20
349.20
369.53
248.11
291.28
337.83

273.00

GRUPPO 5

349.20
360.90
358.76
352.91
289.27
349.45
321.04
307.12

GRUPPO 6

358.76

302.51
341.60

GRUPPO 7

303.03
252.90

GRUPPO 8

298.46
296.51
313.46

391.51
256.98
347.73
315.34

ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

2008
2007
2008
2007
2008
2008

2008
2008

2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

COoM

CAT
CAM
CAE
CLS
CAM
LI
CAT
CAB
CAE
CLS
LI
CAB

CLS
CLS
LI
CAM
CAT
CAT
LI
CAM
CAE
CAB
CAB
CAE

CAT
CLS

CAB
CAE
CAM
CAM
CAE
CAT
CAB

CAM
CAT
CAB
CAB
CAM
CAE

CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

COD.

02928
03555
00033
03088
03112
03367
00248
00582
02329
03556
03367
00582

00890
00132
03367
03555
02928
03368
03182
00087
00033
00582
03405
02329

02928
03088
03405
00033
00611
03330
00033
03249
03405

03330
03320
02351
03405
03654
02329

03555
00520

00087
00087
00611
01563
03330
03549
03654
03555

SOCIETA’

S.C.
SCI
S.C.
SCI
S.C.
SKI
S.C.
S.C.
S.C.
SCI
SKI
S.C.

DOGANACCIA A.S.D.
CLUB POSILLIPO S.S.
SESTOLA A.S.D.

3PUNTO3 S.R.L. S.D
CLUB SAVONA A.S.D.
AMIATA AS.D.

EUR AS.D.
MONTENUDA A.S.D.
CLUB MM CREW A.S.D.
CLUB SAVONA A.S.D.
EUR AS.D.

S.C.
SCI
SKI

S.S. LAZIO AS.D.
CLUB TERMINILLO
CLUB SAVONA A.S.D.
SCI CLUB POSILLIPO S.S.
S.C. DOGANACCIA A.S.D.
TEAM TOP SKI A.S.D.

SClI
S.C.
S.C.
S.C.
SKI
S.C.

NAPOLI A.D.
SESTOLA A.S.D.
EUR AS.D.

TEAM LE ROCCHE A.S.
MONTENUDA A.S.D.

S.C.
SCI
SKI
S.C.
S.C.
SCI
S.C.

DOGANACCIA A.S.D.

TEAM LE ROCCHE A.S.
SESTOLA A.S.D.
VESUVIO A.S.D.

CLUB AREMOGNA A.D.
SESTOLA A.S.D.

ACADEMY SCHOOL VAL DI L

SKI TEAM LE ROCCHE A.S.

SCI CLUB AREMOGNA A.D.
S.C. TRACCE BIANCHE AS
S.C. OVINDOLI A.D.

SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
BBC TEAM ASD

S.C. MONTENUDA A.S.D.

SCI
SCI

CLUB POSILLIPO S.S.
ACCADEMICO ITALIANO

S.C.
S.C.
S.C.

NAPOLI A.D.

NAPOLI A.D.
VESUVIO A.S.D.

S.C. SETTECOLLI A.D.
SCI CLUB AREMOGNA A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
BBC TEAM ASD

SCI CLUB POSILLIPO S.S.

CLUB ORSELLO MAGNOL

& SNOW CLUB CEVA A.

CLUB ORSELLO MAGNOL
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